
Information
Tack för era svar!
Ett stort tack till alla som deltagit i vår enkät om 
barncancerfonden.se under våren och sommaren. På 
Barncancerfondens webbplats finns mer information 
om enkäten och namn på de deltagare som premierats 
med presentkort på SF Bio som tack för hjälpen. 

Forskning
I september ska ansökningarna vara inne
Som vi tidigare berättat var den 1 september sista 
ansökningsdag för Barncancerfondens anslag för 
resor, symposium, gästföreläsare och vetenskapliga 
arbetsmöten. Ansökningar för projektanslag, 
planeringsanslag och personlig lön måste vara 
inlämnade senast den 14 september. 

Symposium om bibehållen immunitet
Den 28-29 oktober arrangerar barncancerforskarna 
Anna Nilsson, Olle Björk och Francesca Chiodi 
symposiet Maintenance of long-term immunity 
in man med ett flertal namnkunniga forskare på 
föreläsningsprogrammet. Arrangemanget, som 
är kostnadsfritt för deltagarna, finansieras av 
Barncancerfonden och äger rum på Nobel Forum på 
Karolinska Institutet i Stockholm.  

Vård och utbildning
Skolstart för andra årskullen 
sjuksköterskor
I början av september startade den andra omgången 
av Barncancerfondens utbildning i barnonkologisk 
vård för sjuksköterskor. Utbildningen, som pågår 
under två år och ger 30 högskolepoäng, arrangeras i 
samarbete med Sahlgrenska akademin vid Göteborgs 
universitet. 

Internationellt möte i Vancouver
Den 20-24 september samlas föräldrar till 
cancerdrabbade barn från hela världen i Vancouver 
i Kanada. Det är föräldranätverket ICCCPO (The 
International Confederation of Childhood Cancer 
Parent Organisations) som har sitt årliga möte med 
deltagare från all världens länder. Barncancerfonden 

representeras av vice styrelseordförande Anders 
Wollmén och kanslichef Göran Bergström. I 
anslutning därtill arrangerar även den internationella 
organisationen för barnonkologer, SIOP (Societé 
International d’Oncologie Pediatrique), sin årliga 
kongress som hålls för 37:e gången i ordningen. 

Insamling
Postkodmiljonären har börjat i TV4
Fredagen den 26 augusti drog det nya tv-programmet 
Postkodmiljonären igång i TV4. I programmet, 
som visas fredagar och lördagar klockan 19:30, kan 
deltagarna vinna upp till en miljon kronor genom att 
vara med i en frågetävling. I lördagsprogrammen, 
med start den 1 oktober, är det dessutom 
dragning i Svenska Postkodlotteriet, som är ett 
prenumerationslotteri där alla prenumeranter har 
chans att vinna på sin bostadsadress – själv eller 
tillsammans med hela grannskapet. Överskottet från 
lotteriet går till Barncancerfonden, Världsnaturfonden 
WWF och Rädda Barnen.

Konstutställning på Millesgården för 
Barncancerfonden
Från den 8 september till den 6 november äger en 
fotoutställning rum på Millesgården i Stockholm. 
Utställningen, som består av fotografiska verk 
av konstnären Dawid, är ett samarbete mellan 
konstnären, Millesgården, Barncancerfonden och 
Bukowskis. Under vernissagen ägde en auktion 
rum, där överskottet av försäljningen går till 
Barncancerfonden. 

Övrigt
Ny projektledare för kampanjarbetet
Vi välkomnar Heléne Daneskog som från och med 
mitten av augusti tagit över kampanjarbetet efter 
Anne Leach Bergsten som blir Barncancerfondens 
projektledare för Svenska Postkodlotteriet. 
Frågor som rör våra kampanjer hänvisas alltså i 
fortsättningen till Heléne Daneskog som nås på e-post 
helene.daneskog@barncancerfonden.se och telefon 
08-584 209 09. 
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